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Yasal Uyarı

Biyond Trader LLC, resmî bir kuruluş veya kamu kurumuna kayıtlı değildir. Ana faaliyet alanı araştırma ve veri yayını/paylaşımı olan Biyond, bireysel finansal danışmanlık hizmeti sunmamaktadır. Bu bültende sunulan bilgiler ve yapılan yorumlar yatırım danışmanlığı kapsamında yer

almaz. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak, kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorumlar ve verilen bilgiler ise eğitim amaçlıdır, haber ve genel niteliktedir. Bu içerikler mali durumunuz ile risk ve getiri

tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.



Genel Piyasa Skoru, 'Güçlü Düşüş Eğilimli' olarak değerlendirilmekte ve 22 olan değeri, piyasanın

mevcut durumda korku içinde olduğunu göstermektedir. Önceki güne göre hafif bir düşüş

gözleniyor, ancak skor, geçen haftaya yakın bir seviyede kalmış. Yatırımcıların riskten kaçındığı ve

belirsizlik hissiyatının sürdüğü bir ortam söz konusu olabilir.

Gösterge Hakkında

Genel Piyasa Skoru, kripto para piyasasına hakim olan ruh halini yansıtmak üzere tasarlanmış, Korku ve

Açgözlülük Endeksine benzer, duyarlılığa dayalı bir metriktir. Solda kırmızı ile gösterilen daha düşük skor,

düşüş koşullarını işaret ederken, sağda yeşil ile gösterilen daha yüksek skor, yükseliş piyasası olarak

yorumlanmalıdır.

Genel Piyasa Skoru

Dönem Endeksi, altcoinlerin Bitcoin'e göre son 7 gündeki performansının artış sergilediğini

göstermektedir. İndikatör değeri 76'ya yükselmiş, bu da bir önceki güne ve haftaya kıyasla

altcoinlerin Bitcoin karşısında güç kazandığını işaret etmektedir. Yatırımcıların altcoinlere olan

ilgisinin arttığı ve bu trendin devam edebileceği söylenebilir.

Gösterge Hakkında

Dönem Endeksi, Bitcoin ile altkoinlerin son yedi günlük performanslarını karşılaştıran bir göstergedir.

Endeks, altkoinlerin Bitcoin karşısındaki güçlenme veya zayıflama durumunu yüzdesel olarak ifade ederek,

yatırımcılara piyasadaki güncel trendi gözlemleme fırsatı sunar.

Dönem Endeksi

Genel Piyasa Skoru
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Biyond Atlas Endeksi, şu anda 100.94 seviyesinde ve azalma yönünde ilerliyor. Endeks, cazip bölge

içerisinde bulunuyor ve günlük bazda bir düşüş gösteriyor. Orta vadede güçlü bir artış eğilimi,

uzun vadede ise artış eğilimi sinyalleri veriyor. Ancak kısa vadede hafif bir artış eğilimi beklenebilir.

Endeksin yönü kırmızı, bu da ihtiyatlı olmayı gerektirebilir.

Gösterge hakkında

Biyond Atlas

Vanguard indikatöründe günlük zaman diliminde mavi renk, piyasanın şu anda bir yükseliş

eğiliminde olduğunu işaret ediyor. Ancak, üç günlük ve haftalık zaman dilimlerinde turuncu renk

mevcut, bu da genel olarak daha uzun vadede bir düşüş eğilimi olabileceğini gösteriyor. Bu

farklılık, kısa vadede kazançlar sağlarken, dikkatli olunması gerektiğini ve olası uzun vadeli risklerin

bulunduğunu belirtir.

Gösterge hakkında

Vanguard

Firefly Alpha göstergesi, şu an için zayıf bir yükseliş eğilimi göstermektedir. Gösterge değeri 7.3

olarak belirtilmiş; bu, büyüyen fakat hala zayıf bir ivmeyi ifade eder. Değerdeki -3.2'lik düşüş,

momentumun önceki konumuna göre gerilediğini işaret etmektedir. Genel olarak, güçlü bir

yükseliş trendi başlamamış olabilir ve dikkatli olunmalıdır.

Gösterge hakkında

Firefly Alpha

Bitcoin Genel Bakış

Biyond Atlas makine öğrenimi kullanarak Bitcion’in yerel aşırı alım ve aşırı satım seviyelerini belirler

Biyond Atlas
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https://biyond.com.tr/indicators/biyond-atlas.html
https://biyond.com.tr/indicators/biyond-vanguard.html
https://biyond.com.tr/indicators/firefly-alpha.html


Bitcoin (BTC) piyasasındaki mevcut durum, Biyond Kantitatif Yatırım Çerçevesi ve ilgili göstergelerin

analizine dayanarak karmaşık bir tablo sunuyor. Biyond Atlas, Vanguard ve Firefly Alpha göstergeleri,

yatırımcıların bilinçli kararlar almasına yardımcı olmak amacıyla piyasa dinamiklerini detaylı bir

şekilde analiz etmektedir.

Biyond Atlas göstergesi, BTC için son birkaç gündür 100.93 civarında seyrediyor ve bu, piyasanın

aşırı satım bölgesine yaklaştığını gösteriyor. Atlas endeksinin azalma eğiliminde olması, fiyatın

yükselme potansiyeline işaret eder. Ancak, endeksin 100.6 ile 102.25 arasında olması, piyasanın

düşüş eğiliminde olduğunu ve dikkatli olunması gerektiğini belirtmektedir.

Vanguard göstergesi, BTC için farklı zaman dilimlerinde turuncu, mavi ve kırmızı renkler göstermekte,

bu da piyasanın kararsız bir durumda olduğunu ve belirgin bir trendin olmadığını ortaya koymaktadır.

Özellikle haftalık turuncu mum, piyasanın nötr bir eğilimde olduğunu ve dikkatli olunması gerektiğini

belirtir.

Firefly Alpha göstergesi ise son günlerde düşüş eğiliminde olup, BTC'nin fiyat momentumunun

zayıfladığını göstermektedir. Barometre değerinin 7.29'a kadar düşmesi, yükseliş momentumunun

azaldığını ve yatırımcıların daha dikkatli olması gerektiğini işaret eder.

Bu göstergelerle birlikte, BTC hakkındaki haberler de piyasanın karışık bir durumda olduğunu

destekliyor. Bitcoin'in 85.000 dolara doğru bir hareket yapabileceği yönünde bazı iyimserlikler olsa

da, genel piyasa duyarlılığı nötr durumda kalmaktadır. Özellikle Semler Scientific'in Bitcoin

yatırımlarını artırma planları dikkat çekse de, piyasanın genel yönü konusunda net bir sinyal

vermemektedir.

Biyond'un baş traderı Nathan Batchelor'un analizleri de dikkate alındığında, mevcut piyasa

koşullarında dikkatli olunması gerektiği anlaşılmaktadır. Nathan'ın analizleri, BTC'nin mevcut fiyat

seviyelerinde konsolide olduğunu ve belirgin bir yukarı ya da aşağı yönlü hareketin henüz

netleşmediğini belirtmektedir.

Sonuç olarak, Biyond Kantitatif Yatırım Çerçevesi'ne göre BTC için kısa vadede nötr bir eğilim söz

konusudur. Biyond Atlas'ın düşüş eğiliminde olması ve Vanguard'ın turuncu renkte kalması,

yatırımcıların mevcut pozisyonlarını koruyarak yeni pozisyon açmadan önce piyasa koşullarını daha

dikkatli izlemelerini önermektedir.

Günlük Piyasa Yorumu

Yatırımcılar, mevcut belirsizlikler ışığında risk yönetimine odaklanarak, piyasa dalgalanmalarına karşı

hazırlıklı olmalıdır.

Yatırım Uyarıları:

Çok Kısa Dönem: Nötr

Kısa Dönem: Nötr

Orta Dönem: Nötr

Uzun Dönem: Nötr
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Akıllı kripto yatırımcılarının

platformu

Ücretsiz üye ol

Bu içerik size Fibabanka ve Biyond (Biyond.com.tr) iş ortaklığı ile sunulmaktadır.

https://biyond.com.tr/

